
Р.Бр. Назив на правно лице Поништена лиценца број 

1

Трговец поединец овластен сметководител 

КНИГОВОДИТЕЛ ГОРДАНА Гордана Љубомир 

Поповска ТП Штип

51 0169

2

Трговец поединец за сметководствени услуги 

ПРЕМИУМ КОНСАЛТИНГ ТП Оливера Ристо 

Старделова Гевгелија

51 0361

Избришани правни лица од регистарот  на ТПОС на 25.03.2025 
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